1

泰 安 市 商 务 局

关于组织参加第 26 届中国山东出口商品（日
本大阪）展览会暨山东文化贸易展览会的通知

各县（市、区）商务局，各功能区商务主管部门：

为加快实施“好品山东 鲁贸全球”市场开拓行动，进

一步深化我省与日本的经贸合作，帮助企业全力拓市场、增

订单、保份额，市商务局拟组织外贸企业参加省厅于 2024

年 3 月在日本举办第 26 届中国山东出口商品（日本大阪）

展览会暨山东文化贸易展览会。现将有关事项通知如下。

一、展会基本情况

1.名称：中国山东出口商品（日本大阪）展览会暨山东

文化贸易展览会

2.时间：2024 年 3 月 6-8 日（3 天）

3.地点：日本大阪 MYDOME 展馆

4.展会规模：展览面积 5000 平方米，预设 180 个展位，

为提升展会整体形象，拟对展位进行统一搭建。

5.展会简介：大阪展始办于 1994 年，已成功举办了 25

届，是目前我省在日本举办的规模最大的经贸活动，经过多

2

年培育，在日本关西地区的影响力不断提升，成为我省企业

开拓日本市场的重要平台。

6.展品范围：纺织服装服饰、日用消费品、健康食品、

体育用品、文创产品等（详见附件 1）

二、参展费用

为减轻企业负担，省商务厅将对展位费、展位搭建、展

品运输等给予补助，展会费用另行通知。

三、工作要求

请单位高度重视，指派专人负责，宣传展会支持政策，

遴选推荐一批品牌美誉度高、产品质量优、技术含量高、设

计新颖精美的优秀企业参加展会，突出“好品山东 鲁贸全

球”的整体形象。请于 2024 年 1 月 15 日前将汇总后的企业

参展申请表（附件 2），按通知要求发至市商务局（外贸科）

mfk6991903@126.com 邮箱，省商务厅将根据报名企业情况确

定参展企业名单。

联系人：张弢

电 话：0538-6991903

附件：1.展品类别

2.第 26 届中国山东出口商品（日本大阪）展览

会暨山东文化贸易展览会报名表

泰安市商务局

2024 年 1 月 8 日

3

附件 1

展品类别

纺织服装服饰类

家用纺织品及纺织原料面料、男女装及婴童装等各类服装、服饰配件等

日用消费品类

家居、浴室、餐厨用品、家居装饰品、各类箱包、收纳物品等

健康食品类

谷物、蔬菜、坚果等各种健康食品

营养补充食品、抗氧化食品、减肥食品、辅助治疗食品等。

体育用品类

各类男女运动服装服饰

健身器械、瑜伽垫、沙包、手套等各种运动器材

文创产品类

汉服、文房四宝、云平台、动漫产品及创意玩具、游艺器材及娱乐用品等

竹器、木器、草器、柳编制品、玻璃器皿、藤铁工艺品、手工摆件等

地图、明信片、日历、电子出版物等

4

附件 2

第 26 届中国山东出口商品（日本大阪）
展览会暨山东文化贸易展览会报名表

2024 年 1 月 15 日前将此表发送至外贸科

展会时间 2024 年 3 月 6-8 日 大阪 MYDOME 展馆

公司名称

公司地址
（请准确填写，方便日后邮寄客户登记簿等资料）

联 系 人 手 机

电 话 微 信

邮 箱 邮 编

公司网址

展位数量 _______个（每家企业不超过4个标准展位）

参展产品

中、日文

产品分区
纺织服装服饰类 日用消费品类

健康食品类 体育用品类 文创产品类

参展公司：

联 系 人：

年 月 日